OptiFlood – effiziente
Flächenbeleuchtung
OptiFlood
Eine gute Flächenbeleuchtung zeichnet sich durch gleichmäßige Ausleuchtung des
gewünschten Bereichs sowie durch die Vermeidung von unkontrolliertem Streulicht
aus. Somit wird das erzeugte Licht optimal genutzt und die Umgebung möglichst
wenig gestört. Philips bietet schon seit vielen Jahren umweltfreundliche
asymmetrische Flutlichtsysteme in höchster Vollendung für allgemeine

29991500 MVP506 CDM-TMW315W/942 EB OR GR 942 Neutralweiß Elektronisch CDM-TMW 315 W Offene CT-POT Optik
Mechanische Kenndaten
Order Code Full Product Name Farbe
72019700 MVP506 SON-TTP150W K A ST Aluminium
72020300 MVP506 SON-TTP250W K A ST Aluminium
72021000 MVP506 SON-TTP400W K A ST Aluminium
72025800 MVP506 CDO-TT150W K A ST Aluminium
72026500 MVP506 CDM-T150W/942 OR ST Aluminium
72315000 MVP506 SON-TTP250W K II A SS Aluminium
Order Code Full Product Name Farbe
72316700 MVP506 SON-TTP400W K II A SS Aluminium
72351800 MVP506 SON-TTP150W II A SS Aluminium
72442300 MVP506 CDO-TT250W OR ST Aluminium
72443000 MVP506 SON-TTP150W OR ST Aluminium
72444700 MVP506 SON-TTP250W OR ST Aluminium
72459100 MVP506 CPO-TW60W K EB OC Aluminium
OptiFlood
4Product family leaflet, 2019, Januar 21 Änderungen vorbehalten
Order Code Full Product Name Farbe
29985400 MVP506 CDM-TMW315W/942 EB A Aluminium
33057800 MVP506 SON-T150W K II A 9006 SS RAL (zu bestimmen)
72027200 MVP506 SON-TTP150W K A GR ST Grau
72028900 MVP506 SON-TTP250W K A GR ST Grau
72029600 MVP506 SON-TTP400W K A GR ST Grau
72033300 MVP506 CDO-TT150W K A GR ST Grau
72034000 MVP506 CDM-T150W/942 OR GR ST Grau
72324200 MVP506 SON-TTP250W K II A GR SS Grau
Order Code Full Product Name Farbe